证券代码：300638         证券简称：广和通         公告编号：2022-008

深圳市广和通无线股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目

变更签字注册会计师的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

深圳市广和通无线股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 4 日

收到深圳证券交易所出具的《关于受理深圳市广和通无线股份有限公司发行股份

购买资产并募集配套资金申请文件的通知》（深证上审〔2022〕1 号）。

致同会计师事务所（特殊普通合伙）作为公司本次发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金项目（以下简称“本次重大资产重组项目”）的备考审阅机

构，原指派签字注册会计师苏洋、陈英负责本次重大资产重组项目的审阅工作，

现拟变更签字注册会计师为杨华、陈松波。

变更事由：原签字注册会计师苏洋因致同会计师事务所内部安排调整，不再

负责本次重组项目的审阅工作，经致同会计师事务所安排，指派注册会计师杨华

负责本次重组项目的审阅工作；原签字注册会计师陈英因工作调整的原因，不再

负责本次重组项目的审阅工作，经致同会计师事务所安排，指派注册会计师陈松

波负责本次重组项目的审阅工作。本次重组审阅工作签字会计师变更为杨华、陈

松波。

变更后签字人员的基本情况：杨华：中国注册会计师，从业 16年；陈松波：

中国注册会计师，从业 20年。

苏洋、陈英承诺对此前签署材料的真实性、准确性、完整性负责，并将一直

承担相应法律责任。杨华、陈松波同意承担签字注册会计师职责，履行尽职调查

义务，承诺对苏洋、陈英签署的相关文件均予以认可，并对今后签署材料的真实

性、准确性、完整性承担相应法律责任。

二、备查文件

1、《深圳市广和通无线股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金项目变更签字注册会计师的专项说明》

2、华泰联合证券有限责任公司出具的《关于深圳市广和通无线股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目变更签字注册会计师之核

查意见》

3、致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于深圳市广和通无线股

份有限公司重组申请材料变更签字注册会计师承诺函》

特此公告。

深圳市广和通无线股份有限公司

董事会

二〇二二年二月十五日